QN-BM-07

NHL: 22/12/2023

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-DKQN Quảng Ngãi, ngày       tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Công tác cán bộ của Công ty

Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC

  Kính gửi:

- Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Quyết định số           /QĐ-DKQN-HĐQT ngày       /11/2024 và Quyết định số

……../QĐ-DKQN-HĐQT ngày       /11/2024 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dịch

vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC (PTSC Quảng Ngãi) về Công tác cán bộ;

PTSC Quảng Ngãi trân trọng thông báo về việc Công tác cán bộ của Công ty như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông Nguyễn Đức Hòa

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Giám đốc Cảng PTSC Dung Quất;

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Giám đốc PTSC Quảng Ngãi;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực:       /11/2024.

2. Ông Đinh Văn Quân

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Giám đốc Nhà máy cơ khí PTSC Dung Quất

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Giám đốc PTSC Quảng Ngãi;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực:       /11/2024.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của PTSC Quảng Ngãi

vào ngày        /11/2024 tại đường dẫn https://ptscquangngai.com.vn/

PTSC Quảng Ngãi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như: kính gửi;

- HĐQT, Ban KS (b/cáo);

- BGĐ;

- Website Công ty;

- Lưu: VT, Thư ký Công ty.

Tài liệu gửi kèm:
- Quyết định số          /QĐ-DKQN-HĐQT;

- Quyết định số         /QĐ-DKQN-HĐQT;

- Bản cung cấp thông tin Người nội bộ và

Người có liên quan.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

GIÁM ĐỐC

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 96/NQ-HĐQT/2024

https://ptscquangngai.com.vn/

    QN-BM-01

                                                     NHL: 22/12/2023

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Số:        /QĐ-DKQN-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công tác cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC, Quy định

hiện hành;

Căn cứ Nghị quyết số 91/NQ-ĐU-DKQN ngày 01/11/2024 của Đảng ủy Công ty Cổ

phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC;

Căn cứ Công văn số 1566/PTSC-QTNL ngày 19/11/2024 của Tổng công ty Cổ phần

Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam;

Xét Tờ trình số 2073/TTr-DKQN ngày 20/11/2024 của Giám đốc;

Trên cơ sở Bảng tổng hợp Phiếu lấy ý kiến Thành viên Hội đồng quản trị số

147/BTH-DKQN-HĐQT ngày 26/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm Ông Nguyễn Đức Hòa, Giám đốc Cảng PTSC Dung Quất giữ

chức vụ Phó Giám đốc Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Giám đốc, Ông Nguyễn Đức Hòa, Trưởng các Bộ phận, tổ chức, cá

nhân có liên quan của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Tổng công ty PTSC (để b/c);

- Ban TVĐU;

- HĐQT, BKS;

- UBCKNN, Sở GDCK Hà Nội;

- CĐ, ĐTN, CHCCB;

- Website Công ty;

- Lưu: VT, Phòng HCNS, TK Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 96/NQ-HĐQT/2024

    QN-BM-01

                                                     NHL: 22/12/2023

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Số:        /QĐ-DKQN-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công tác cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC, Quy định

hiện hành;

Căn cứ Nghị quyết số 91/NQ-ĐU-DKQN ngày 01/11/2024 của Đảng ủy Công ty Cổ

phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC;

Căn cứ Công văn số 1566/PTSC-QTNL ngày 19/11/2024 của Tổng công ty Cổ phần

Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam;

Xét Tờ trình số 2073/TTr-DKQN ngày 20/11/2024 của Giám đốc;

Trên cơ sở Bảng tổng hợp Phiếu lấy ý kiến Thành viên Hội đồng quản trị số

147/BTH-DKQN-HĐQT ngày 26/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm Ông Đinh Văn Quân, Giám đốc Nhà máy cơ khí PTSC Dung

Quất giữ chức vụ Phó Giám đốc Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Giám đốc, Ông Đinh Văn Quân, Trưởng các Bộ phận, tổ chức, cá nhân

có liên quan của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Tổng công ty PTSC (để b/c);

- Ban TVĐU;

- HĐQT, BKS;

- UBCKNN, Sở GDCK Hà Nội;

- CĐ, ĐTN, CHCCB;

- Website Công ty;

- Lưu: VT, Phòng HCNS, TK Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 96/NQ-HĐQT/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

1 Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26/11/2019

Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 11 năm 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: Nguyễn Đức Hòa

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh:

4/ Nơi sinh:

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): ; Ngày cấp: ;

Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email:

11/ Tên  tổ  chức là  đối  tượng  công  bố  thông  tin: Công  ty  Cổ  phần  Dịch  vụ  Dầu  khí

  Quảng Ngãi PTSC.

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Phó Giám đốc.

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số CP nắm giữ: cổ phần

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai1: như bảng sau

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 94/BB-HĐQT/2024

54

54

Stt
Mã

CK
Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng khoán

(nếu có)

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Mối quan

hệ đối

với công

ty/người

nội bộ

Loại

hình

Giấy

NSH (*)

(CMND/

CCCD/

Giấy

ĐKKD)

Số Giấy NSH

(*)
Ngày cấp Nơi cấp

Địa chỉ trụ sở chính/Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công

ty/người

nội bộ

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

của công

ty/người

nội bộ

Lý do

(khi phát

sinh thay

đổi liên

quan đến

mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy

NSH và

các ghi chú

khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 PQN Nguyễn Đức Hòa

Phó

Giám

đốc

 CCCD

Cục Cảnh sát

Quản lý hành

chính về trật tự xã

hội

   26/11/2024
Bổ

nhiệm

1.1 PQN Nguyễn Thanh Hải   Bố đẻ CCCD

Cục Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật

tự xã hội

   26/11/2024

1.2 PQN Phùng Thị Thu Hồng   Mẹ đẻ CCCD

Cục Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật

tự xã hội

   26/11/2024

1.3 PQN Trần Hưng Phú   Bố vợ CCCD       26/11/2024   Đã chết

1.4 PQN Vũ Thị Hiếu Tâm   Mẹ vợ CCCD

Cục Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật

tự xã hội

   26/11/2024

1.5 PQN Trần Thị Hồng Diễm

Tổ

trưởng

Tổ Đầu

tư mua

sắm

Vợ CCCD

Cục Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật

tự xã hội

   26/11/2024

1.6 PQN
Nguyễn Trần Minh

Hạnh
  Con đẻ CCCD

Cục Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật

tự xã hội

   26/11/2024

1.7 PQN Nguyễn Trần Hữu

Phúc
  Con đẻ        26/11/2024   Còn nhỏ

1.8 PQN
Nguyễn Trần Ngọc

Hân
  Con đẻ        26/11/2024   Còn nhỏ

1.9 PQN Nguyễn Thị Minh

Hiệp
  Em ruột CCCD

Cục Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật

tự xã hội

   26/11/2024

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 94/BB-HĐQT/2024

55

55

Stt
Mã

CK
Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng khoán

(nếu có)

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Mối quan

hệ đối

với công

ty/người

nội bộ

Loại

hình

Giấy

NSH (*)

(CMND/

CCCD/

Giấy

ĐKKD)

Số Giấy NSH

(*)
Ngày cấp Nơi cấp

Địa chỉ trụ sở chính/Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công

ty/người

nội bộ

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

của công

ty/người

nội bộ

Lý do

(khi phát

sinh thay

đổi liên

quan đến

mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy

NSH và

các ghi chú

khác)

1.10 PQN Trần Đức Nghĩa   Em rể CCCD

Cục Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật

tự xã hội

   26/11/2024

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 94/BB-HĐQT/2024

56

56

17/  Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

18/  Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật./.

 NGƯỜI KHAI

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 94/BB-HĐQT/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu):                   ; Ngày cấp:                ; Nơi cấp: Cục

Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí

Quảng Ngãi PTSC.

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Phó Giám đốc.

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số CP nắm giữ:       cổ phần

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai1: như bảng sau

1 Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26/11/2019

Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 11 năm 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: Đinh Văn Quân

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh:

4/ Nơi sinh:

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 95/BB-HĐQT/2024

54

54

Stt Mã CK Họ tên

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

(nếu

có)

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Mối quan

hệ đối với

công

ty/người

nội bộ

Loại hình

Giấy NSH (*)

(CMND/

CCCD/ Giấy

ĐKKD)

Số Giấy NSH (*) Ngày cấp Nơi cấp
Địa chỉ trụ sở chính/Địa

chỉ liên hệ

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công

ty/người nội

bộ

Thời

điểm

không

còn là

người có

liên quan

của công

ty/người

nội bộ

Lý do

(khi phát

sinh thay

đổi liên

quan đến

mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy

NSH và

các ghi

chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 PQN Đinh Văn Quân

Phó

Giám

đốc

 CCCD

Cục Cảnh sát

Quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

  0,003% 26/11/2024  Bổ nhiệm

1.1 PQN Đinh Thăng Long   Bố đẻ CCCD

Cục Cảnh sát

Quản lý hành

chính về trật tự xã
hội

  0% 26/11/2024

1.2 PQN Phạm Thị Tâm   Mẹ đẻ CCCD

 0% 26/11/2024      Đã chết

1.3 PQN Dương Minh Tâm   Bố vợ CCCD

Cục Cảnh sát

Quản lý hành

chính về trật tự xã
hội

  0% 26/11/2024

1.4 PQN Nguyễn Thị Bạch Tuyết   Mẹ vợ CCCD

Cục Cảnh sát

Quản lý hành

chính về trật tự xã
hội

  0% 26/11/2024

1.5 PQN Dương Thị Minh Nga   Vợ CCCD

Cục Cảnh sát

Quản lý hành
chính về trật tự xã

hội

  0% 26/11/2024

1.6 PQN Đinh Văn Dương   Con đẻ CCCD

 0% 26/11/2024   Còn nhỏ

1.7 PQN Đinh Văn Ngọc   Con đẻ CCCD

 0% 26/11/2024   Còn nhỏ

1.8 PQN Đinh Phạm Trung   Anh ruột CCCD

Cục Cảnh sát

Quản lý hành

chính về trật tự xã
hội

  0% 26/11/2024

1.9 PQN Đinh Văn Quốc   Em ruột CCCD

Cục Cảnh sát
Quản lý hành

chính về trật tự xã

hội

  0% 26/11/2024

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 95/BB-HĐQT/2024

55

55

Stt Mã CK Họ tên

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

(nếu

có)

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Mối quan

hệ đối với

công

ty/người

nội bộ

Loại hình

Giấy NSH (*)

(CMND/

CCCD/ Giấy

ĐKKD)

Số Giấy NSH (*) Ngày cấp Nơi cấp
Địa chỉ trụ sở chính/Địa

chỉ liên hệ

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công

ty/người nội

bộ

Thời

điểm

không

còn là

người có

liên quan

của công

ty/người

nội bộ

Lý do

(khi phát

sinh thay

đổi liên

quan đến

mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy

NSH và

các ghi

chú khác)

1.10 PQN Đinh Thị Quyên   Em ruột CCCD

Cục Cảnh sát

Quản lý hành

chính về trật tự xã

hội

  0% 26/11/2024

1.11 PQN Bùi Văn Lương   Em rể CCCD

Cục Cảnh sát

Quản lý hành

chính về trật tự xã
hội

  0% 26/11/2024

1.12 PQN
Huỳnh Thị Kim

Phượng
  Chị dâu

Cục Cảnh sát

Quản lý hành

chính về trật tự xã
hội

  0% 26/11/2024

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 95/BB-HĐQT/2024

56

56

    17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

18/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật./.

 NGƯỜI KHAI

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 95/BB-HĐQT/2024

	151 - Tb ve cong tac can bo cua Cong ty PTSC QN
	149 - QD Cong tac can bo - Ong Nguyen Duc Hoa
	150 - QD Cong tac can bo  - Ong Dinh Van Quan
	151  Ban cung cap thong tin Anh Hoa _PGD_ban che.2
	151  Ban cung cap thong tin _ Anh Quan_PGD_ban che.2

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T11:32:24+0700
	LÊ HỒNG PHONG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:12+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:16+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T15:53:17+0700
	PHẠM VĂN HÙNG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T15:53:21+0700
	PHẠM VĂN HÙNG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-26T16:10:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-25T09:26:38+0700
	NGUYỄN ĐỨC HÒA

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-25T07:47:06+0700
	ĐINH VĂN QUÂN

		2024-11-26T16:45:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	I am the author of this document